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Samsung Series 8 85QN85B 2,16 m (85") 4K Ultra HD Паметен
телевизор Wi-Fi Сребрена

Brand : Samsung Product family: Series 8 Product code:
QE85QN85BATXXC

Product name : 85QN85B

Samsung Series 8 85QN85B. Дијагонала на екран: 2,16 m (85"), Резолуција на екран: 3840 x 2160
пиксели, Тип HD: 4K Ultra HD, Технологија на екран: Neo QLED, Облик на екранот: Рамен, Тип
заднинско ЛЕД-светло: Мини ЛЕД. Паметен телевизор. Оригинален сооднос на ширина и висина
на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-T2, DVB-C, DVB-S2. Wi-Fi, Ethernet LAN
конекција. Боја на производот: Сребрена

Дисплеј

Дијагонала на екран * 2,16 m (85")
Тип HD * 4K Ultra HD
Технологија на екран * Neo QLED
Тип заднинско ЛЕД-светло Мини ЛЕД
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Оригинална фреквенција на
освежување 100 Hz

Маркетиншко име за сооднос на
динамичен контраст Quantum Matrix Technology

Број на бои на екранот 1,07 милијарди бои
Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 214 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-T2, DVB-C, DVB-S2

Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Инсталиран оперативен систем * Tizen
Временско снимање ✔
Пресликување на звук ✔
Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔
Верзија на телевизијата за
хибридно емитување на интернет
(HbbTV)

2.0.3

Паметни режими Филм, Филмаџија
Далечинска гласовна интеракција ✔
Пресликување на активирањето
на телевизорот ✔

Перформанси

Ја поддржува апликацијата
SmartThings ✔

Преглед со допир ✔
Поддршка за камера од 360
степени ✔
Поддршка за видеоплеер од 360
степени ✔
Подобрување на резолуција на
видео ✔
Поддршка за безжична
подвижност ✔

MBR-поддршка ✔
ConnectShare (HDD) ✔
ConnectShare (USB) ✔
Порти и интерфејси

HDMI верзија 2.1
Компјутерски влез (D-Sub) * ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 2
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
Верзија на заеднички интерфејс
плус (CI+) 1.4

HDMI порти количина * 4
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) Anynet+

Функции за управување

Тип контролирање Безжична
Говорна контрола ✔
Говорен водич ✔
Број на OSD јазици 27
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Паметен ТВ

Универзален водич ✔
Видеоапликации Samsung TV Plus

Аудио

RMS-напон * 60 W
Вграден сабвуфер ✔

Аудиодекодер Dolby Digital, Dolby Atmos, Dolby
MS12

Звучни режими Опкружувачки звук
Адаптивен звук ✔
Звук при следење предмети+
(OTS+) ✔

Q-Symphony ✔
Музички ѕид ✔
Активен засилувач на глас (AVA) ✔
Канал за засилен аудио-поврат
(eARC) ✔

Вмрежување

Wi-Fi * ✔

Wi-Fi стандарди
802.11a, 802.11g, Wi-Fi 5
(802.11ac), 802.11b, Wi-Fi 4
(802.11n)

Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 5.2
Ethernet LAN конекција * ✔
Wi-Fi Direct ✔
Веб-прегледувач ✔
HID поддршка ✔
Дизајн

Боја на производот * Сребрена
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 600 x 400 mm
Дизајн без рамка ✔
Почетна година 2022
Вид лежиште 4 без рамка
Поддршка за монтирање на мини
ѕид ✔
Тип држач Средишен држач
Боја на држачот Сребрена

Перформанси

Технологија на висок динамичен
опсег (HDR)

Hybrid Log-Gamma (HLG), Quantum
HDR 1500, High Dynamic Range
10+ (HDR10 Plus)

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Функција на титли ✔
Амбиентален режим Ambient Mode+
Еко сензор ✔
Намалување на бучавата * ✔
Поддржан е HDR * ✔
Повеќе екрани ✔
IPv6 поддршка ✔
AMD FreeSync ✔
Вид AMD FreeSync FreeSync Premium Pro

Карактеристики за игри
Режим на автоматски ниска
латентност (ALLM), Game Motion
Plus, Dynamic Black EQ, Super Ultra
Wide Game View

Функции за управување

Слика во слика ✔
Автоматско исклучување ✔
Работи со Amazon Alexa ✔
Работи со Google Assistant ✔
Работи со Samsung Bixby ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 124 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(максимална) 335 W

Класа на енергетска ефикасност
(SDR) * E

Класа на енергетска ефикасност
(HDR) * G

Потрошувачка на енергија (СДР)
во 1000 часа * 124 kWh

Потрошувачка на енергија (ХДР)
во 1000 часа * 293 kWh

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Режим за штедење енергија ✔
Скала за енергетска ефикасност A до G

Функции специфични за брендот

Технологии на Samsung (АВ/ТВ) Micro Dimming, Motion Xcelerator
Turbo

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1892,2 mm
Длабочина (со држач) 326,6 mm
Висина (со држач) 1144,8 mm
Тежина (со држачот) 49,3 kg
Ширина (без држач) 1892,2 mm
Длабочина (без држач) 27,2 mm
Висина (без држач) 1081,9 mm
Тежина (без држач) 42,7 kg
Ширина на држачот 42 cm
Длабочина на сталак 32,7 cm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 2146 mm
Длабочина на пакување 240 mm
Висина на пакување 1245 mm
Тежина на пакување 64,1 kg

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Сет за монтирање ✔
Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Тип на далечински управувач TM2280E
Вклучен паметен далечински
управувач ✔

Е-упатство ✔
Други функции

Индекс на поправливост 8.1
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